様式第12号（第16条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　様

（組合等又は団体の名称）
（代表者の氏名）

　　　　年度丸亀市伝統的工芸品産業産地振興対策費補助金に係る補助事業の企業化状況報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定通知がありました上記補助事業に係る　　　　年度の企業化状況について、丸亀市伝統的工芸品産業産地振興対策費補助金交付要綱第16条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　企業化状況

　　　　年度企業化状況報告書（補助年度　　年度）
（単位：円）
	開発題目
	補助金確定額
	補助事業に係る本年度収益額
	控除額
	本年度までの補助事業に係る支出額
	基準
納付額
	前年度までの補助事業に係る市への累積納付額
	本年度
納付額
	工業所有権等に関する届出
	新事業進出に関する報告

	合計

２　新事業進出状況
(１)　新事業名
(２)　　　　　年度新事業進出状況
(３)　売上状況　　　　売上高　　　　　　　　　　　　　　　　円
うち新事業売上高　　　　　　　　　　　　　　　　円